

---

## **Pachet "Produse de curatenie"-NR 16034/03.09.2021- DIR.INGRIJIRI**

I.D.: 60827413

---

Data publicarii	09.09.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.151,00 RON - 5.151,00 RON

---

Descriere: 1.BURETI VASE 200 buc x 0.65=130.00 2.LAVETE USCATE SET 400X2.80=1120.00 3.HARTIE ZZ ALBA 400 BUC X3.50=1400.00 4.REZERVA MOP 50 BUC X4.00=200.00 5.MATURA EUROPEEA 40 BUC X 5.20=208.00 6.BURETI SARMA 200 BUC X 1.00 =200.00 7.HARTIE IGIENICA 400 BUC X0.45 LEI/BUC=180.00 8.PROSOAPE HARTIE 460 SET(2BUC/SET) X2.80LEI/SET=1288.00 9.coadă lemn 20 buc X 2.30lei/buc=46.00 10.perii wc 5 buc X 6.00=30.00 11.galeata cu capac 10L 10buc X9.90 lei/buc =99.00 12.Galeata cu storcator 10 buc X 14 lei=140.00 13.Capac wc 5 buc x 22 lei/buc=110.00

---